

JANIDОВI Holding ApS

Skarre Strandvej 12, 6091 Bjert

Årsrapport for

1. oktober 2017 - 30. september 2018

CVR-nr. 36 93 48 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2019.

Jan Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JANIDОВI Holding ApS Skarre Strandvej 12 6091 Bjert
	CVR-nr.: 36 93 48 59
	Stiftet: 15. juni 2015
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 3. regnskabsår
Bestyrelse	Vivi Kjær-Jensen, formand Dorthe Møller Jochimsen Jan Jensen
Direktion	Jan Jensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Associeret virksomhed	JN Group Kolding A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i selskaber med aktiver i ejendomsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.845.913 kr. mod 3.446.420 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2017/18	2016/17
Andre eksterne omkostninger	-4.375	-4.375
Bruttoresultat	-4.375	-4.375
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	4.852.861	3.453.084
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.573	-2.289
Resultat før skat	4.845.913	3.446.420
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	4.845.913	3.446.420
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.852.861	3.453.084
Disponeret fra overført resultat	-6.948	-6.664
Disponeret i alt	4.845.913	3.446.420

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	10.049.871	5.197.010
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.049.871	5.197.010
Anlægsaktiver i alt	10.049.871	5.197.010
Aktiver i alt	10.049.871	5.197.010

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.938.954	5.086.093
5	Overført resultat	<u>-20.652</u>	<u>-13.704</u>
	Egenkapital i alt	<u>9.968.302</u>	<u>5.122.389</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
	Anden gæld	<u>77.194</u>	<u>70.246</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>81.569</u>	<u>74.621</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>81.569</u>	<u>74.621</u>
	Passiver i alt	<u>10.049.871</u>	<u>5.197.010</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.573</u>	<u>2.289</u>
	<u>2.573</u>	<u>2.289</u>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2017	<u>110.917</u>	<u>110.917</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>110.917</u>	<u>110.917</u>
Opskrivninger 1. oktober 2017	5.086.093	1.633.009
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>4.852.861</u>	<u>3.453.084</u>
Opskrivninger 30. september 2018	<u>9.938.954</u>	<u>5.086.093</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>10.049.871</u>	<u>5.197.010</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
JN Group Kolding A/S	Kolding	20 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017	5.086.093	1.633.009
Resultatandel	<u>4.852.861</u>	<u>3.453.084</u>
	<u>9.938.954</u>	<u>5.086.093</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	-13.704	-7.040
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-6.948</u>	<u>-6.664</u>
	<u>-20.652</u>	<u>-13.704</u>

6. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har skatteaktiver på t.kr. 5, som vedrører skattemæssige underskud til fremførsel. Da det ikke er tilstrækkelig sandsynliggjort, at de skattemæssige underskud kan udbyttes via fremtidig indtjening er de indregnet i balancen med kr. 0.